HanmeHoBaHvne myHuuymnanuteta/ 00
CokpawieHHoe HanmeHoBaHue 00 (no
YcTasy)

Jran BcOLWW

MNpeaomer

YuyebHblii rog

KomnekT 3agaHuii (knacc)

MecTo npoBegeHuUs

OO6LLECTBEHHbIN HabNwaaTeNb

®.1N.0.

LLnpukos Wnba MNetposuy

Exxos Erop Bnagvmumposuy

WxaHosa Onbra AmutpresHa
FoplukoBa AHacTacusa AnekcaHApoBHa
bespykoBsa [apbs AnekceeBHa

MNpepceparens xopn
UneHs! >xopn

Ceppobeknin paiioH

MQOY COLL Nel r.Cepnobeka
LLkonbHbIi

niTeparypa

2025-2026

10-11 knaccbl

MOY COLL Nel r.Ceppobeka
Buptososa E.IO.

MpoTtokon pe3ynbTatos

O6pasoBaTtefibHas opraHu3aums
/punnan
MOY COLL Nel r.Cepzobcka
MQOY COLL Nel r.Cepaobcka
MQOY COLL Nel r.Cepaobcka
MOY COLL Nel r.Cepaobecka
MOY COLU Nel r.Cepaobecka

LLlep6akoBa Bepa MNeTpoBHa
"nagkosa Jlapuca BnagmumuposHa
Hasaposa OkcaHa BayecnaBosHa”

Psa6oBa Banepus AnekceesHa (

MNcaeBa HaTtanba AnekceeBHa

Knacc

10
10
11
11
11

1

Pe3ynbTtat
(6annbl)
54
50
35
34
26



